DESCUENTOS TARJETAS STAR/STARRESSA

Asociacion Empresarial de Transportes de Vizcaya

CIF:

G48124291
COMERCIAL: JOSE M2 SARABIA
CONSUMO MENSUAL ESTIMADO: 80 M3

>
>
>
>

TARIFA PRN n2 xxxx ( modelo 170)

DESCUENTOS SOBRE PVP IVA INCLUIDO

PRODUCTO IMPORTE OPTIMA
DIESEL 9 CTS/LITRO 10,2 CTS/LITRO
GASOLEO B 5CTS/LITRO
DESCUENTO RED 34 13 cts./litro

DESCUENTO TOTAL DE 15 CTS/LITRO EN DIESEL:

4373 E.S. CATUXO |
37215 E.S. CATUXO Il
15559 E.S. EL HAYA
20927 E.S. BILLABONA
12327 E.S. LANZ

18805
19121
33587
33213
02809

E.S. VITORIA Il
E.S. IBARBURU
E.S. LAKUNTZA
E.S. CAPARROSO
E.S. EL CIERVO

» Oferta vdlida hasta el dia 31 de Diciembre del afio en curso, para Estaciones de
Servicio Cepsa. Cepsa Comercial Petrdleo se reserva el derecho a modificar estas
condiciones con un aviso de tres meses.

» EXENTO CUOTA DE TARJETAS
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Nombre del cliente o sello de la empresa

Fdo. DNI o CIF del firmante
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